
 

 
Prowadzący sprawę: Jakub Gasik  

   tel. 18 261-23-14 | e-mail: jakub.gasik@szaflary.pl | Pokój 2.1 

Znak sprawy RGGZ.271.1.11.2024                                                                   Szaflary dnia 05.08.2024r. 
Nr przetargu 11/2024 
 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/959100 

Pytania i odpowiedzi 

Dotyczy: „Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szaflarach” 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej w dalszej treści „Ustawą Pzp”, Zamawiający 

przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
 
Pytanie nr 1.  

Dzień dobry, prosimy o informację jaki ma być kolor stolarki okiennej która ma być 
wymieniona ? 

Odpowiedź 

Kolorystyka okien i parapetów dopasowana do istniejącej stolarki (uzgodnić z użytkownikiem 
obiektu), w załączeniu zdjęcia poglądowe. 

 
Pytanie nr 2.  

Prosimy o zestawienie stolarki drzwiowej, bram oraz okiennej.  

Odpowiedź 

Zamawiający zamieszcza zestawienie stolarki drzwiowej, bram oraz okiennej. 

UWAGA! 
Przed złożeniem zamówienia na stolarkę, wykonawca zobowiązany jest pobrać wymiary do 
zamówienia osobiście. 

 
 
 
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulegnie zmianie, termin 
składania i otwarcia ofert to: 08.08.2024r. godzina 10:00 składania ofert  oraz 08.08.2024r. 
godzina 10:30 otwarcie ofert. 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) Zdjęcia poglądowe kolorystyki istniejącej stolarki; 
2) Zestawienie stolarki  
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